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EVIA OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.–31.12.2004 
 
Evia Oyj -konsernin Suomen toimintojen liiketulos parani  
 
Evia Oyj -konsernin vuoden 2004 viimeisen neljänneksen liikevoitto oli 0,039 milj. euroa (10–12/2003 
vertailukelpoinen liiketappio 0,38 Me). Vuosina 2003–2004 Eviassa toteutetut rakennemuutokset ja 
kustannussäästöt vaikuttivat selkeästi konsernin tulokseen vuoden viimeisellä neljänneksellä. 
 
- Evia Oyj -konsernin liikevaihto oli tammi–joulukuussa 12,23  
  milj. euroa (vertailukelpoinen liikevaihto 1–12/2003 oli 14,22 Me). 
- Konsernin liikevaihdon lasku aiheutuu pääasiassa keskittymisestä  
  ydinliiketoimintoihin. 
- Konsernin liiketappio oli 0,51 milj. euroa (vertailukelpoinen  
  liiketappio 1–12/2003 oli 0,14 Me). Vuoden 2004 tulosta heikensivät  
  kertaluonteisina erinä yhtiön aikaisempien toimitilojen  
  sisustusrakenteisiin liittyvät 0,2 milj. euron ylimääräiset poistot  
  sekä Arabiemiirikuntien liiton e-learning -projektin alaskirjauksesta  
  johtuva tappio 0,3 milj. euroa. 
- Evia Helsinki Oy:n Suomen toimintojen liiketulos oli ilman  
  kertaluonteisia eriä 1,27 milj. euroa (0,84 Me).  
- Evia Helsinki Oy:ssä myyntikate per henkilö oli 93 744 euroa  
  (88 788 e). 
 
Evia Oyj:n hallitus arvioi, että vuoden 2005 ensimmäisen neljänneksen liiketulos tulee olemaan selvästi 
positiivinen ja että konsernin vuoden 2005 tulos on merkittävästi parempi kuin vuonna 2004. Arvio 
perustuu konsernin kustannustehokkuuden parantumiseen ja poistorasituksen vähentymiseen vuoteen 
2004 verrattuna ja siihen, että vuonna 2004 alkanut mediamainonnan kasvu jatkuu ja vaikuttaa 
myönteisesti myös mainostoimistojen liiketoiminnan kehittymiseen.  
 
Evia Oyj:n toimitusjohtaja Mika Sarimo: 
 
– Vuoden 2004 viimeinen neljännes oli selkeästi positiivinen. Olemme toimineet jo yli kaksi vuotta 
yhtenä yhtiönä. Yhteistyö sujuu, ja se näkyy työn laatuna, asiakkaiden tyytyväisyytenä ja tilauskannan 
vahvistumisena. Vuoden 2004 aikana Evia säilytti kaikki merkittävät asiakkaansa ja sai useita uusia, 
kuten Ruukin, Leiraksen, Collet Pharman, Rochen ja Pfizerin Animal Healthin. Evia voitti myös 
Puolustusvoimien kolmivuotisen työnantajakuvan kampanjoinnin ja kasvatti merkittävästi Nokia-
asiakkuutta.  
 
Integroitu markkinointiviestintä, jota Evia kehitti edelleen voimakkaasti vuoden 2004 aikana, merkitsee 
uutta tehokasta tapaa ratkaista asiakkaiden markkinointiviestintähaasteita. Vuoden 2004 lopussa jo 
suurimmalle osalle asiakkaista toteutettiin integroidun markkinointiviestinnän ratkaisuja. 
  
 
 
EVIA OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.–31.12.2004 
 
Evia Oyj -konsernin liikevaihto tammi-joulukuussa 2004 oli 12,23 milj. euroa (vertailukelpoinen 
liikevaihto 1–12/2003 oli 14,22 Me). Pääasiallinen syy liikevaihdon laskuun oli ydinliiketoimintaan 
kuulumattomien toimintojen myynti. Liikevaihto laski 13,9 % vuoden 2003 vertailukelpoiseen 
liikevaihtoon verrattuna. Konsernin liiketappio oli 0,51 milj. euroa (1–12/2003 vertailukelpoinen 
liiketappio 0,14 Me; vuoden 2003 liiketulokseen sisältyy 0,68 Me varausten purkua). Konsernin tulosta 
rasittaa Arabiemiirikuntien liiton e-learning -projektin alaskirjauksesta johtuva tappio 0,3 milj. euroa.  
 
Konsernin myyntikate per henkilö oli 91 040 euroa (vertailukelpoinen myyntikate/henkilö 79 957 e), 
kasvua 13,9 %.  



  
Evia Helsinki Oy:n liikevoitto oli 0,78 milj. euroa (1,18 Me). Liikevoitto oli 9,7 % myyntikatteesta (11,8 
% 1–12/2003). Suomen toimintojen liiketulos ilman kertaluonteisia eriä oli 1,27 milj. euroa (0,84 Me). 
Kasvua edellisen vuoden vastaavaan kauteen verrattuna oli 52,2 %.  
 
Konsernin omavaraisuusaste oli vuoden 2004 lopussa 46,4 % (47,8 %) ja kassavarat 0,54 milj. euroa 
(0,15 Me). 
 
Konsernistrategia ja -rakenne  
 
Evia Oyj -konsernin liiketoimintastrategian painopistealueiksi on valittu 
- kannattavuuden parantaminen ja osingonmaksukyvyn palauttaminen  
- Evia-brändin haluttavuuden kehittäminen  
- konsernin aseman vahvistaminen sisältöliiketoiminnassa 
- kansainvälisten kumppanuuksien vahvistaminen kaikilla konsernin  
  liiketoiminta-alueilla. 
 
Ydinliiketoimintaan keskittymisen vuoksi Evia siirtyi teknologiapartnerointiin digitaalisen viestinnän 
ratkaisujen toteuttamisessa, ulkoisti taloushallinnon ja myi Turussa toimivan Lahtinen & Mantere Oy:n 
osakekannan. 
  
Evia Oyj:n kokonaan omistamia konserniyhtiöitä ovat integroidun markkinointiviestinnän ratkaisuja 
yritysten ja yhteisöjen brändin ja maineen hallintaan tuottava Evia Helsinki Oy sekä mainoselokuvien ja 
televisio-ohjelmien jälkituotannon ja animoinnin palveluja tuottava, Frame Graphics -toiminimellä 
toimiva Axel Digital Oy.  
 
Vuoden 2004 aikana Eviassa kehitettiin integroidun markkinointiviestinnän suunnittelu- ja 
toteutusmallia sekä koulutettiin henkilöstöä suunnittelemaan ratkaisuja uuden mallin mukaisesti. IMC-
konsepti ja monipuolinen viestinnän asiantuntemus ovat yhdessä Evian merkittävä kilpailuetu.  
 
Vuoden 2004 aikana Evia vahvisti yhteistyötään kansainvälisen Edelman-ketjun kanssa. Edelmanilla on 
40 omaa toimistoa ja kattava kumppaniverkosto ympäri maailman. Edelman on kehittynyt yhdeksi 
maailman johtavista toimistoista, joka yhdistää viestinnän, mainonnan ja PR:n keinoja toimivaksi 
kokonaisuudeksi. Yhteistyö Edelman-ketjun kanssa laajentaa mahdollisuuksia palvella asiakkaita 
kansainvälisesti yhteisö- ja sijoittajaviestinnän lisäksi myös markkinointiviestinnän ratkaisuissa.  
 
Liiketoiminnan ja tuloksen kehitys 
 
Evia Oyj -konsernin liiketoiminnan ja tuloksen kehitystä kuvaavista vertailuluvuista vastaavalta kaudelta 
2003 on poistettu huhtikuussa 2004 myydyn Lahtinen & Mantere Oy:n vaikutus. 
 
Evia Oyj -konsernin liikevaihto vuonna 2004 oli 12,23 milj. euroa (14,22 Me), laskua edelliseen 
vastaavaan kauteen verrattuna 13,9 %. Konsernin liiketappio oli 0,51 milj. euroa (-0,14 Me). 
 
Evia Oyj -konsernin henkilömäärä oli vuonna 2004 keskimäärin 100 (141). Vuonna 2004 Evia Oyj -
konsernissa myyntikate per henkilö oli 91 040 euroa (vertailukelpoinen myyntikate/henkilö 79 957 e). 
 
Konserniyhtiöiden liikevaihto, myyntikate, liikevoitto/tappio ja henkilöstö 1–12/2004 
1 000 e Liike- 

vaihto 
Myyntikate Liiketulos Henkilöstö 

keski- 
määrin 

 1–12/2004 1–12/2004 1–12/2004 1–12/2004 
Evia Helsinki Oy 11 334 8 062 779 86 
Axel Digital Oy 1 106 888 162 8 
Evia Oyj 3 154 -1 076 6 
Laskennalliset erät -209  -373  



Evia Oyj -konserni 12 234 9 104 -508 100 
 
Tunnusluvut 
 
Osakekohtainen tulos -0,18 euroa (0,03 e). 
Sijoitetun pääoman tuotto (12 kk) -9,3 % (4,5 %). 
Oman pääoman tuotto (12 kk) -19,6 % (3,1 %). 
Omavaraisuus kauden lopussa 46,4 % (47,8 %). 
 
Liiketoiminnan kehitys yhtiöittäin  
 
Evia Oyj 
 
Konsernin emoyhtiö Evia Oyj toimii holdingyhtiönä ja tuottaa konserniyhtiöille talous- ja 
hallintopalveluja. Evia Oyj:n liikevaihto vuonna 2004 oli 0,003 milj. euroa (0,007 Me) ja liiketappio 1,08 
milj. euroa (-1,30 Me). Yhtiön palveluksessa oli keskimäärin 6 henkilöä (8).  
 
Evia Oyj:n hallituksen puheenjohtajana toimii Arto Liinpää ja toimitusjohtajana Mika Sarimo.  
 
Evia Helsinki Oy  
 
Evia Helsinki Oy tuottaa integroidun markkinointiviestinnän ratkaisuja yritysten ja yhteisöjen brändin ja 
maineen hallintaan. Strategisia painopistealueita ovat asiakkuuksien vahvistaminen, henkilöstön 
kehittäminen, kannattavuuden parantaminen sekä johtamisen ja toimintatavan kehittäminen. 
 
Evia Helsinki Oy:n liikevaihto vuonna 2004 oli 11,33 milj. euroa (13,37 Me), laskua edellisestä vuodesta 
15,2 %. Yhtiön myyntikate oli 8,06 milj. euroa (10,03 Me), laskua edellisestä vuodesta 19,6 %. Vuoden 
2004 myyntikatelukuun sisältyvän työtuntivaraston arvon muutos oli 0,11 milj. euroa (0,37 Me). Yhtiön 
liikevoitto oli 0,78 milj. euroa (1,18 Me), laskua 33,9 %. Myyntikate per henkilö oli 93 744 euroa (88 
788).  
 
Vuonna 2004 Evia Helsinki Oy:n liiketulosta heikensivät kertaluonteisina erinä yhtiön aikaisempien 
toimitilojen sisustusrakenteisiin liittyvät ylimääräiset poistot yhteensä 0,2 milj. euroa. Suomen 
toimintojen liiketulos ilman kertaluonteisia eriä oli 1,27 milj. euroa (0,84 Me). Kasvua edellisen vuoden 
vastaavaan kauteen verrattuna oli 52,2 %.  
 
Arabiemiirikuntien liiton kanssa marraskuussa 2001 solmitun sopimuksen mukaisten e-learning -
ratkaisujen toimitusten vaikutus Evia Helsinki Oy:n tulokseen vuonna 2004 oli negatiivinen 0,3 milj. 
euroa. Evia Helsinki Oy myi syyskuussa Yhdistyneissä Arabiemiraateissa sijaitsevan Abu Dhabin 
toimipisteen e-learningprojektiliiketoiminnan ja -ohjelmistot Prewise Middle East Oy:lle. Abu Dhabin 
toimipisteen henkilöstö siirtyi Prewisen palvelukseen. Prewise toimii Evia Helsingin alihankkijana 
projektin loppuun saakka. Projektin lopulliset tulosvaikutukset selviävät vuoden 2005 ensimmäisellä 
neljänneksellä. 
 
Evia Helsinki Oy:n palveluksessa oli vuonna 2004 keskimäärin 86 (113) henkilöä. Yhtiön osuus 
konsernin liikevaihdosta oli 91 % ja henkilöstöstä 86 %.  
 
Evia Helsinki Oy:n toimitusjohtajana toimii Mika Sarimo.  
 
Axel Digital Oy 
 
Axel Digital Oy keskittyy mainoselokuvien ja televisio-ohjelmien jälkituotannon ja animoinnin palvelujen 
tuottamiseen. Yhtiö toimii Frame Graphics -toiminimellä. Frame Graphicsin toiminnan kehittämisalueita 
ovat asiakkuudet, henkilöstö, laatu ja kannattavuus. 
 



Axel Digital Oy:n liikevaihto vuonna 2004 oli 1,11 milj. euroa (1,45 Me). Yhtiön myyntikate oli 0,89 
milj. euroa (1,23 Me). Työtuntivaraston arvossa ei tapahtunut muutosta vuoden 2004 aikana. Yhtiön 
liikevoitto vuonna 2004 oli 0,16 milj. euroa (liiketappio 0,29 Me).  
 
Yhtiön palveluksessa oli keskimäärin 8 (20) henkilöä. Yhtiön osuus konsernin liikevaihdosta oli 9 % ja 
henkilöstöstä 8 %.  
 
Axel Digital Oy:n toimitusjohtajana toimii Juha Poraharju. 
 
Konsernin rahoitusasema  
 
Konsernin rahoitusasema parani edelliseen vuoteen verrattuna. Kassavarat olivat tarkastelujakson 
päättyessä 0,54 milj. euroa (0,15 Me). Korollisten velkojen määrä laski vuoden takaisesta ja oli vuoden 
lopussa 1,79 milj. euroa (1,90 Me). Vuoden 2004 liiketoiminnan rahavirta oli positiivinen 0,09 milj. 
euroa (-0,25 Me), ja koko rahavirta oli 0,395 milj. euroa (-0,06 Me). Konsernin omavaraisuusaste oli 
katsauskauden lopussa 46,4 % (47,8 %). 
 
Konsernin henkilöstö  
 
Henkilöstökulujen osuus konsernin liiketoimintakuluista oli 57 % (61 %). Henkilömäärän nettovähennys 
vuonna 2004 oli 26 henkilöä. Henkilöstöä oli vuoden alussa 116 (ilman Lahtinen & Mantere Oy:tä) ja 
lopussa 90. Keskimäärin henkilöstöä oli 100 (vertailukelpoinen henkilöstö keskimäärin 141). Emoyhtiö 
Evia Oyj:n henkilömäärä oli katsauskaudella keskimäärin 6 (8). 
 
Osakkeet 
 
Vuonna 2004 Evia Oyj:n osakkeista 737 132 kappaletta vaihtoi omistajaa Helsingin Pörssin I-listalla. 
Vaihto on 21,3 % osakkeiden kokonaismäärästä. Osakevaihdon arvo oli 1,03 milj. euroa ja osakkeen 
keskikurssi 1,39 euroa. Alin kurssi oli 1,02 euroa joulukuussa ja ylin kurssi 2,12 euroa tammikuussa. 
Evia Oyj:n osakerekisterissä oli 547 osakkeenomistajaa 31.12.2004. 
 
IFRS-raportointi 
 
Evia Oyj julkaisee vuoden 2005 osavuosikatsauksensa ja tilinpäätöksensä IFRS-standardien mukaisesti. 
Yhtiö antaa huhtikuussa 2005 erillisen tiedotteen siirtymän vaikutuksesta konsernin avaavaan 
taseeseen ja vuoden 2004 vertailutietoihin.  
 
Hallinto 
 
Yhtiökokous päätti hallituksen jäsenmääräksi kolme. Yhtiön hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen 
ekonomi Arto Liinpää, FM, MBA Jari Torvelainen ja ekonomi Jukka Virta. Tilintarkastajiksi valittiin Erkki 
Mitro, KHT ja Suomen Tilintarkastuskeskus Oy, KHT-yhteisö, päävastuullisena tarkastajana Pertti 
Hiltunen, KHT. Varatilintarkastajaksi valittiin Reijo Peltola, KHT.  
 
Tilikauden 2005 näkymät  
 
Evia Oyj:n hallitus arvioi, että vuoden 2005 ensimmäisen neljänneksen liiketulos tulee olemaan selvästi 
positiivinen ja että konsernin vuoden 2005 liiketulos on merkittävästi parempi kuin vuonna 2004. Arvio 
perustuu konsernin kustannustehokkuuden parantumiseen ja poistorasituksen vähentymiseen vuoteen 
2004 verrattuna ja siihen, että vuonna 2004 alkanut mediamainonnan kasvu jatkuu ja vaikuttaa 
myönteisesti myös mainostoimistojen liiketoiminnan kehittymiseen.  
 
Hallituksen osinkoesitys yhtiökokoukselle 
 
Hallitus ehdottaa 1.4.2005 kokoontuvalle yhtiökokoukselle, että osinkoa ei makseta. 
 
Internet 



 
Tämä tiedote on myös internetsivulla www.evia.fi/sijoittajatiedot.  
 
Evia Oyj 
 
Hallitus 
 
Lisätietoja: 
 
Toimitusjohtaja Mika Sarimo, puh. 050 395 0050, (09) 1255 2200 
e-mail: mika.sarimo@evia.fi 
 
Jakelu:  
Helsingin Pörssi ja keskeiset tiedotusvälineet 
 
Liitteenä taulukko-osa: 
Konsernin tuloslaskelma 
Konsernitase 
Konsernin rahavirtalaskelma 
Vastuusitoumukset 
Tunnusluvut 
Liikevaihdon jakauma yksiköittäin 
Myyntikatteen jakauma yksiköittäin 
Liikevoiton jakauma yksiköittäin 
Henkilöstöjakauma yksiköittäin  
Tunnuslukujen laskentakaavat 
 
TULOSLASKELMA    

1 000 e 1–12/2004 1–12/2003 
muutos, 

% 
Liikevaihto 12 234 16 547 -26,1 
Liiketoiminnan muut kulut 177 86 105,8 
Ostot -3 307 -3 413 -3,1 
Myyntikate 9 104 13 220 -31,1 
Kulut -8 824 -12 055 -26,8 
Poistot -788 -964 -18,3 
Liiketulos -508 201 -352,1 
Rahoituserät ja -kulut -103 -97 6,3 
Tulos ennen satunnaisia eriä -610 105 -681,9 
Satunnaiset erät 0 0  
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja 
veroja -610 105 -681,9 
Varausten muutos 0 27 -100,0 
Verot 0 -7 -100,0 
Tulos ennen vähemmistöosuutta -610 124 -590,3 
Vähemmistöosuus 0 -1 -100,0 
Tulos -610 123 -594,3 
 
 
TASE    

1 000 e 31.12.2004 31.12.2003 
Muutos, 

% 
Pysyvät vastaavat 2 465 3 676 -32,9 
Vaihtuvat vastaavat 3 587 3 489 2,8 



VASTAAVAA YHT. 6 052 7 165 -15,5 
    
Oma pääoma 2 800 3 410 -17,9 
Vähemmistöosuus 0 8 -100,0 
Pitkäaikainen vieras pääoma 380 494 -23,1 
Lyhytaikainen vieras pääoma 2 872 3 253 -11,7 
VASTATTAVAA YHT 6 052 7 165 -15,5 
 
KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA   
1 000 e 1–12/2004 1–12/2003 
Liiketulos -508 201 
Oikaisut liikevoittoon 788 964 
Rahoitustuotot 46 30 
Rahoituskulut -149 -126 
Maksetut verot 0 -7 
Käyttöpääoman muutos -92 -1 312 
Liiketoiminnan rahavirta 85 -250 
Bruttoinvestoinnit -76 -101 
Käyttöomaisuuden myynnit & 
romutukset 498 76 
Investointien rahavirta 422 -25 
Vieraan pääoman muutos -112 215 
Maksetut osingot 0 0 
Muu oman pääoman muutos 0 0 
Rahoituksen rahavirta -95 215 
Rahavirta yhteensä 395 -60 
 
VASTUUSITOUMUKSET    

1 000 e 31.12.2004 31.12.2003 
muutos, 

% 
Yrityskiinnitykset* 
  Konserniyhtiöt 1 000 0  
Annetut pantit: 
  Konserniyhtiöt 216 216 0,0 
Takaukset: 
  Konserniyhtiöt 45 51 -11,8 
Leasingvastuut 573 1 008 -43,2 
Yhteensä 1 834 1 275 43,8 
*1,3 Me rahoituslimiitin vakuudeksi 
 

AVAINLUKUJA 1–12/2004 1–12/2003 
Tulos/osake (EPS), euroa -0,18 0,03 
Oma pääoma/osake, euroa 0,81 0,98 
Oman pääoman tuotto, % (12 kk) -19,6 3,1 
Sijoitetun pääoman tuotto, % (12 kk) -9,3 4,5 
Omavaraisuusaste, % 46,4 47,8 
Bruttoinvestoinnit, 1 000 e 76 101 
% liikeveihdosta 0,6 0,6 
 
 
LIIKEVAIHTO    



1 000 e 2004 2003 muutos, % 
Evia Helsinki Oy* 11 334 13 366 -15,2 
Axel Digital Oy* 1 106 1 453 -23,9 
Evia Oyj 3 7 -57,1 
Sisäiset myynnit -209 -609 -65,7 
Evia Oyj -konserni 12 234 14 217 -13,9 
Myydyt yhtiöt:    
Lahtinen & Mantere Oy  2 330  
Yhteensä 12 234 16 547 -26,1 
 
MYYNTIKATE    

1 000 e 2004 2003 muutos, % 
Evia Helsinki Oy* 8 062 10 033 -19,6 
Axel Digital Oy* 888 1 232 -27,9 
Evia Oyj 154 9 1 611,1 
Evia Oyj -konserni 9 104 11 274 -19,2 
Myydyt yhtiöt:    
Lahtinen & Mantere Oy  1 946  
Yhteensä 9 104 13 220 -31,1 
    
LIIKEVOITTO    
1 000 E 2004 2003 muutos, % 
Evia Helsinki Oy* 779 1 179 -33,9 
Axel Digital Oy* 162 -293 155,3 
Evia Oyj -1 076 -1 299 17,2 
Laskennalliset erät -373 274 -236,1 
Evia Oyj –konserni -508 -139 -265,5 
Myydyt yhtiöt:    
Lahtinen & Mantere Oy  340  
Yhteensä -508 201 -352,7 
 
 

HENKILÖSTÖ KESKIMÄÄRIN 2004 2003 muutos, % 
Evia Helsinki Oy* 86 113 -23,9 
Axel Digital Oy* 8 20 -60,0 
Evia Oyj 6 8 -25,0 
Evia Oyj –konserni 100 141 -29,1 
Myydyt yhtiöt:    
Lahtinen & Mantere Oy  30  
Yhteensä 100 171 -41,5 
 
*Vertailuluvut ovat proformalukuja. Evia Helsinki Oy:n luvut sisältävät Viherjuuren Mainostoimisto 
Oy:n, Viherjuuren Ilme Oy:n, Viherjuuren Viestintätoimisto Oy:n, Viherjuuri Dialog Oy:n sekä Axel 
Digital Oy:n verkkoliiketoiminta- ja presentations-yksiköiden luvut. 
 
Luvut ovat tilintarkastamattomia. 
 
Tunnuslukujen laskentakaavat: 
 
Tulos/osake: 
Tulos ennen satunnaisia eriä, varauksia  



ja veroja – verot +/– vähemmistöosuus  
Osakkeiden osakeantioikaistu keskimääräinen kappalemäärä 
 
Oma pääoma/osake: 
Taseen oma pääoma + vapaaehtoiset varaukset ja poistoero  
laskennallisella verovelalla ja vähemmistöosuudella vähennettynä 
Osakkeiden osakeantioikaistu kappalemäärä tilinpäätöspäivänä 
 
Oman pääoman tuotto, %: 
Voitto tai tappio ennen satunnaiseriä, varauksia ja veroja - verot x 100 
Oma pääoma + vähemmistöosuus, vapaaehtoiset varaukset ja poistoero 
laskennallisella verovelalla vähennettynä (vuoden keskiarvoina) 
 
Sijoitetun pääoman tuotto, %: 
(Tulos ennen satunnaisia eriä, varauksia ja veroja + rahoituskulut) x 100 
Taseen summa - korottomat velat (vuoden keskiarvoina) 
 
Omavaraisuusaste, %: 
(Oma pääoma + vähemmistöosuus + vapaaehtoiset varaukset 
ja poistoero laskennallisella verovelalla vähennettynä) x 100 
Taseen loppusumma – saadut ennakot  
 
 


	Evia Oyj -konsernin Suomen toimintojen liiketulos parani

